GANTS DE PROTECTION THERMIQUE

Gants de protection contre la chaleur

> Résistant a la chaleur, protection jusqu’a 370 °C

> Faible conductivité thermique

> Double épaisseur, tricotés

> Résistent au lavage, ne rétrécissent pas

> Bonne résistance chimique

» En nomex, sans amiante

> Egalement utilisables avec de basses températures

> Disponibles en 3 tailles et 2 longueurs (30 ou 52 cm)

» Testés par rapport aux normes EN388 (1, x 4, x) et EN 407

» Marquage CE

Taille Gants € HT Gants € HT
L=30cm lapaire L=52cm la paire

Small 446650 150,20 - 446654 210 -

Medium 446651 150,20 - 446655 210 -

Large 446652 150,20 - 446656 210 -

Extra Large 446653 176,40 - 446657 242 -

Gants de protection haute température

Gants isolants pour la manipulation d’objets
chauds (sortis du four, de 'autoclave, d’étuves).
Protection jusqu’a 232 °C.

» Sans amiante

> En coton lavable

» Coloris orange ou vert
» Taille unique

Coloris orange Coloris vert

Référence Longueur manchette Longueur totale €HT Référence Longueur Longueur totale €HT
(cm) (cm) la paire (mm) (mm) la paire

045888 13 33 80,80 - 037943 125 345 34,35 -

045889 28 47 134,50 - 037944 290 485 46,84 -

Cryogants

Gants de protection contre les températures trés basses ou chaudes,
constitués d’une enveloppe extérieure en nylon et d’un complexe intérieure
polyester-coton protégé d’un film polyéfine.

> Souples, confortables, chauds, méme aprés une exposition
prolongée au froid

> Lavables et séchables en machine
> 2 modeéles pour 2 types d’usage

1042

Poignet

Modéle
Taille

Gant 5 doigts 30 cm
Gant 5 doigts 38 cm
Gant 5 doigts 50 cm
Gant 5 doigts 68 cm

Coude

Petit
O
035501
035505
035509
035513

Moyen
(W)
035502
035506
035510
035514

Mi-avant-bras

Standard
Grand
(]
035503
035507
035511
035515

Trés grand
(XD
035504
035508
035512
035516

Modéle Standard Etanche

Applications  Ultra-froid Atmosphére cryogénique
Congélateur a trés basse Atmosphére ou environnement
température azote liquide

Chambre froide
Manipulation de glace carbonique

> Gant a 5 doigts en 4 longueurs

* Poignet:30cm

* Mi-avant-bras : 38 cm
* Coude:s50cm

* Epaule:68cm

Barres a liquide réfrigérant
Broyage cryogénique

NB : Ne jamais tremper directement le gant dans [’azote liquide.

Epaule

Etanche
€HT Petit Moyen Grand
la paire S) (D) (8]
165,40 - 035517 035518 035519
181,30 - 035521 035522 035523
219 - 035525 035526 035527
300 - 035529 035530 035531

C € Cat. Il enazo

ENS511

& @

32X

Trés grand €HT
(XL) la paire
035520 199,30 -
035524 219 -
035528 266 -
035532 329 -





